
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

18.10.2018                                                                                                 №373 

«О проведении  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
образовательных учреждениях г. Уварово в 2018-2019 учебном году». 
 

          
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Минобрнауки России от 18.11.2013 г. 
№1252 (далее – Порядок) с учетом изменений  внесенных приказом Минобнауки 
России от 17 марта 2015 года №249, с учетом изменений внесенных приказом 
Минобрнауки России от 17.12.2015 года №1488, с приказом управления 
образования и науки Тамбовской области  от 09.10.2018 №2878 «О проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 
учебном году» методическими рекомендациями по проведению школьного и 
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 
учебном году, в целях организации проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести  муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников в 
г. Уварово в соответствии со сроками, установленными управлением 
образования и науки Тамбовской области (приложение 1). 

2. Установить квоту победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников, равную не более 30% от общего 
количества участников муниципального этапа по каждому 
общеобразовательному предмету. 

3. Утвердить:  
3.1 место проведения муниципального этапа Олимпиады (приложение 1); 
3.2 состав жюри муниципального этапа Олимпиады  в 2018/2019 учебном 

году (приложение 2). 
4. Руководителям образовательных организаций  (Кудрявцев Е.А., Уварова 

Е.В.): 
4.1. представить:  

-заявки на муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников до 
1 ноября 2018 года (приложение 3); 

4.2.обеспечить участие обучающихся  в муниципальном этапе 
всероссийской олимпиады школьников. 



 
 
 
 

4.3. назначить ответственного за жизнь и здоровье участников 
муниципального этапа Олимпиады; 

4.4. подготовить место проведения муниципального этапа Олимпиады 
согласно приложению 1. 

4.5. обеспечить явку членов жюри, участников муниципального этапа 
Олимпиады согласно поданным заявкам; 

5. Утвердить смету расходов на проведение муниципального этапа 
Олимпиады в 2018/2019 учебном году (приложение 4). 

6. Начальнику МУ ЦБ учреждений образования и культуры г. Уварово 
(Невская) профинансировать проведение муниципального этапа Олимпиады в 
2018/2019 учебном году согласно муниципальной программе города Уварово 
Тамбовской области «Развитие образования  города Уварово» на 2016-2020 годы. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 
МКУ ИМК Н.А. Чурикову. 

 
 
 
Начальник отдела образования                                    Н.А. Нечаева 

 

                                                                                                                                                                 



 
 
 
 

Приложение 1 
к приказу отдела образования  

администрации г. Уварово 
от 18.10.2018 г. №373 

 
Место проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2018/2019 учебном году 
 

Предмет Дата проведения Начало 
соревнователь

ных туров 

Место проведения 

Русский язык 07.11.2018 10.00 МБОУ «Лицей г. 
Уварово им. А.И. 

Данилова» (корп.1) 
Английский язык 08.11.2018 10.00 МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 
Данилова» (корп.1) 

Искусство (Мировая 
художественная 

культура) 

09.11.2018 10.00 МБОУ «Лицей г. 
Уварово им. А.И. 

Данилова» (корп.1) 
География 14.11.2018 10.00 МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 
Данилова» (корп.1) 

Информатика и ИКТ 15.11.2018 10.00 МБОУ «Лицей г. 
Уварово им. А.И. 

Данилова» (корп.1) 
Астрономия 16.11.2018 10.00 МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 
Данилова» (корп.1) 

Биология 19.11.2018 10.00 МБОУ «Лицей г. 
Уварово им. А.И. 

Данилова» (корп.1) 
История 20.11.2018 10.00 МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 
Данилова» (корп.1) 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 

21.11.2018 

22.11.2018 

10.00 МБОУ «Лицей г. 
Уварово им. А.И. 

Данилова» (корп.3) 

Обществознание 23.11.2018 10.00 МБОУ «Лицей г. 
Уварово им. А.И. 

Данилова» (корпус1) 
Литература 24.11.2018 10.00 МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 
Данилова» (корпус1) 



 
 
 
 

Право 26.11.2018 10.00 МБОУ «Лицей г. 
Уварово им. А.И. 

Данилова» (корпус1) 
Химия 27.11.2018 10.00 МБОУ «Лицей г. 

Уварово им. А.И. 
Данилова» (корпус1) 

Физика 28.11.2018 10.00 МБОУ «Лицей г. 
Уварово им. А.И. 

Данилова» (корпус1) 
Физическая культура 29.11.2018 

30.11.2018 

10.00 МБОУ «Лицей г. 
Уварово им. А.И. 

Данилова» (корпус1) 

Математика 03.12.2018 10.00 МБОУ «Лицей г. 
Уварово им. А.И. 

Данилова» (корпус1) 
Экология 04.12.2018 10.00 МБОУ Уваровский 

кадетский корпус 
(корпус1) 

Немецкий язык 06.12.2018 

07.12.2018 

10.00 МБОУ «Лицей г. 
Уварово им. А.И. 

Данилова» (корпус3) 

Технология 10.12.2018 

11.12.2018 

10.00 МБОУ «Лицей г. 
Уварово им. А.И. 

Данилова» (корпус1) 

Экономика 12.12.2018 10.00 МБОУ «Лицей г. 
Уварово им. А.И. 

Данилова» (корпус1) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

 
Приложение 2 

к приказу отдела образования  
администрации г. Уварово 

от 18.10.2018 г. №373 
 

Состав жюри 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2018-2019 учебном году 
 

 
Предмет Состав жюри 

Математика  
Председатель жюри: 

Ребрикова.Е.А., учитель Уваровский кадетский корпус  
Члены жюри: 

7 класс  
Милосердова Н.Д., заместитель директора по УВР  МБОУ «Лицей г. Уварово им. 
А.И. Данилова»  
Ивченко М.М., учитель Уваровский кадетский корпус  
Вострикова Т.П., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Немтинова Е.Ю., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
8 класс 
Породнова Н.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Тарасова Л.С., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
9 класс 
Чарыкова Е.М., учитель Уваровский кадетский корпус  
Проскурина Л.Е., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
10класс 
Андреева М.Ю., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Твеленев А.П., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
11 класс 
Перова Е.Е.., учитель Уваровский кадетский корпус  
Бахтеева Ф.У., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
 

Физика Председатель жюри: 
Авдеева М.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

Члены жюри: 
Туева Е.Н., заместитель директора по УВР  Уваровский кадетский корпус  
Мешков И.Ю., учитель Уваровский кадетский корпус  
Бурмисова Г.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Скворцова И.М., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
 

Химия Председатель жюри: 
Требунских М.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

Члены жюри 
Ильина Т.В., заместитель директора по НМР МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова»  
Красикова С.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Жарова Т.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Егоркина И.Е., учитель Уваровский кадетский корпус  



 
 
 
 

Биология Председатель жюри: 
Требунских М.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
                                                       Члены жюри: 
Ильина Т.В., заместитель директора по НМР МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова»  
Горелова Л.В., учитель Уваровский кадетский корпус  
Милосердова Л.А., учитель Уваровский кадетский корпус  
Савостина Н.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Дроздова Н.С., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Дмитриева Т.И., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

Информатика Председатель жюри:  
Авдеева М.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

 
Члены жюри: 

Милосердова Н.Д., заместитель директора по УВР МБОУ «Лицей г. Уварово им. 
А.И. Данилова»  
Дегтярев А.А., учитель Уваровский кадетский корпус  
Комченкова А.Ю., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Породнова Н.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
 

Русский язык Председатель жюри: 
Безбожная А.И., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

Члены жюри: 
7-8 классы 
Шарова Н.В. , заместитель директора по НМР Уваровский кадетский корпус 
Ильина Г.Г., учитель Уваровский кадетский корпус   
Орешкова В.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Филиппова Л.А., учитель Уваровский кадетский корпус   
Глива О.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им.А.И. Данилова»  
Казюлина Н.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.Данилова»  
Коростелева Т.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»  
9 класс 
Малышева А.М., учитель Уваровский кадетский корпус   
Горлова О.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»  
Пашкина Н.Ф., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Лаврентьева Н.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»  
Речнова В.Е., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»  
10-11 класс 
Манешина Л.А., учитель Уваровский кадетский корпус   
Уварова Т.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»  
Бредихина Н.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»  
Кандакова Л.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»  
 

Английский 
язык 

Председатель жюри: 
Курникова Л.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

Члены жюри: 
Корсакова Ж.Н., заместитель директора по УВР МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 
Кунев А.М., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Спицына С.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Истомина В.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Воронова В.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Артюхина О.С., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 



 
 
 
 

Ильина К.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Тулупова Л.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Паламарчук А.Ю., учитель Уваровский кадетский корпус  
Булычева К.Ю., учитель Уваровский кадетский корпус 

Немецкий язык Председатель жюри: 
Курникова Л.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

Члены жюри: 
Мананникова Т.Н., заместитель директора по УВР МБОУ «Лицей г. Уварово им. 
А.И. Данилова» 
Кувардина В.В., учитель Уваровский кадетский корпус 
Сатина С.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Чернова В.М., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Михеева Н.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Хункарова М.Р., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
 

География Председатель жюри: 
Зайцева О.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

Члены жюри: 
Корсакова Ж.Н., заместитель директора по УВР МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 
Горелова Л.В., учитель Уваровский кадетский корпус  
Зорина В.В., учитель Уваровский кадетский корпус  
Лисенкова  О.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
 

Литература Председатель жюри: 
Безбожная А.И., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

Члены жюри: 
7-8 классы 
Корсакова Ж.Н., заместитель директора по УВР МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 
Ильина Г.Г., учитель Уваровский кадетский корпус   
Орешкова В.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Филиппова Л.А., учитель Уваровский кадетский корпус  7- 
Глива О.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им.А.И. Данилова»  
Казюлина Н.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.Данилова»  
Коростелева Т.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»  
9 класс 
Малышева А.М., учитель Уваровский кадетский корпус   
Горлова О.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»  
Пашкина Н.Ф., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Лаврентьева Н.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»  
Речнова В.Е., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»  
10-11 класс 
Манешина Л.А., учитель Уваровский кадетский корпус   
Уварова Т.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»  
Бредихина Н.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»  
Кандакова Л.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»  
 

Обществознание Председатель жюри: 
Шарова Н.В., учитель Уваровский кадетский корпус  

Члены жюри: 
Ильина Т.В., заместитель директора по НМР МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 



 
 
 
 

Милосердов С.В., учитель Уваровский кадетский корпус  
Иванова Л.В., учитель Уваровский кадетский корпус  
Юшкова А.Н., учитель Уваровский кадетский корпус  
Баранова Т.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Щербакова В.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Кабаргина А.Ю , учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Попова Н.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Строкова Т.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
 

История Председатель жюри: 
Шарова Н.В., учитель Уваровский кадетский корпус  

Члены жюри: 
Ильина Т.В., заместитель директора по НМР МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 
Милосердов С.В., учитель Уваровский кадетский корпус  
Иванова Л.В., учитель Уваровский кадетский корпус  
Юшкова А.Н., учитель Уваровский кадетский корпус  
Баранова Т.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Щербакова В.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Кабаргина А.Ю., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Попова Н.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Строкова Т.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
 

Право  Председатель жюри: 
Шарова  Н.В., учитель Уваровский кадетский корпус  

Члены жюри: 
Ильина Т.В., заместитель директора по МНР МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова» 
Баранова Т.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Кабаргина А.Ю., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Юшкова А.Н., учитель учитель Уваровский кадетский корпус 
 

Технология 
(обслуживающи

й труд) 

Председатель жюри: 
Кудрявцева Е.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

Члены жюри: 
Ильина Т.В., заместитель директора по НМР МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова»  
Миронова В.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Чурикова И.В., учитель Уваровский кадетский корпус  
Тимченко О.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
 

Технология 
(технический 

труд) 

Председатель жюри: 
Кудрявцева Е.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

Члены жюри: 
Воронин И.С., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Перов А.В., учитель Уваровский кадетский корпус  
Никоноренков В.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Агапов А.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
 



 
 
 
 

Экономика Председатель жюри: 
Лисенкова О.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

Члены жюри: 
Ильина Т.В., заместитель директора по НМР МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова»  
Бахтеева Ф.У., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Шарова Н.В., учитель Уваровский кадетский корпус  
 

МХК Председатель жюри: 
Сторожева Г.Б., - учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

Члены жюри: 
Ильина Т.В., заместитель директора по НМР МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова»  
Овчинникова Г.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Ледовских С.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Чурикова И.В., учитель Уваровский кадетский корпус  
Комлева Е.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Мананникова Н.В., учитель Уваровский кадетский корпус  
Уколова О.В., учитель Уваровский кадетский корпус  
 

ОБЖ Председатель жюри 
Чернов В.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

Члены жюри: 
Мананникова Т.Н., заместитель директора по УВР МБОУ «Лицей г. Уварово им. 
А.И. Данилова»  
Казюлина И.В., учитель Уваровский кадетский корпус 
Мананникова Н.В., учитель Уваровский кадетский корпус  
Милосердов А.А., учитель Уваровский кадетский корпус  
Борисов О.Ю., учитель Уваровский кадетский корпус 
Чурилова С.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Архипов И.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Агапов А.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Никоноренков В.В., учитель МБОУ « Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Высочкина Т.Н., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

Физическая 
культура 

Председатель жюри 
Чернов В.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

Члены жюри: 
Ильина Т.В., заместитель директора по НМР МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. 
Данилова»  
Казюлин В.Н., учитель Уваровский кадетский корпус  
Мишуков А.И., учитель Уваровский кадетский корпус  
Левченко О.Ф., учитель МБОУ « Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Тетёркина Г.Ю., учитель МБОУ « Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»  
Сергеева Е.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Соседова Т.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Гагарина Н.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Платицин Ю.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Немтинова Н.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Архипов И.А., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 



 
 
 
 

Экология Председатель жюри 
Требунских М.В., учитель МБОУ « Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

Члены жюри: 
Туева Е.Н. , заместитель директора по УВР Уваровский кадетский корпус  
Дмитриева Т.И., учитель МБОУ  «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Савостина Н.Н., учитель МБОУ « Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Дроздова Н.С., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Горелова Л.В., учитель Уваровский кадетский корпус  
Милосердова Л.А., учитель Уваровский кадетский корпус  

Астрономия     
 
 
 

 

Председатель жюри 
Авдеева М.С., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

Члены жюри: 
Милосердова Н.Д ., заместитель директора по УВР МБОУ «Лицей г. Уварово им. 
А.И. Данилова»  
 Бурмисова Г.В., учитель МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 
Скворцова И.М., МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

 

 
 

  



 
 
 
 

Приложение 3 
к приказу отдела образования  

администрации г. Уварово 
от 18.10.2018 г. №373 

 
 

 
Заявка 

 
на участие обучающихся ________________ (образовательная организация) 

в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников 
2018-2019 уч. г. 

Общеобразовательный предмет __________________________________________ 
Ответственный за организацию и проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в ОО 
____________________________________________________________ 
Контактный телефон ___________________________ 
 
№
 

п
/
п 

Ф.И.О. 
участника 

(полностью) 

Дата 
рождения 

Гражда
нство 

 

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(имеются/не 

имеются) 

 

Кла
сс 

Образователь
ное 

учреждение 
(полное 

наименование 
в 

соответствии с 
Уставом) 

Ф.И.О. 
учителя, 

подготовивше
го участника 
(полностью) 

Основание 
направления на 
муниципальный этап 
Всероссийской 
олимпиады 
школьников 
(количество 
набранных баллов по 
предмету на 
школьном этапе) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
          
          
          

 
Состав участников олимпиады сопровождает ______________________________________________ 
        
Директор  ОУ  



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Приложение 4 
к приказу отдела образования  

администрации г. Уварово 
от 18.10.2018 г. №373 

Смета 
на проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 в 2018-2019 учебном году 
 

Картриджи – 3*1100 руб. 
              1*530 руб. 

3830 руб. 
 

Сертификат-бумага – 250*8 руб. 
 

2000 руб. 
 

Бумага – 24*260 руб. 
 

6240 руб. 
 

Тетради школьные 18л. – 100*7руб. 700 руб. 
 

Ручки шариковые 20*13 руб. 260 руб. 
 

ИТОГО 13030 руб. 
 

 

 


	7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста МКУ ИМК Н.А. Чурикову.
	Начальник отдела образования                                    Н.А. Нечаева

